7

“2cp

@ *'@; Europa

’F(BB(-“ ITALIR ) A
f_“//dl”,;;{,,\.,ﬂw(j»d(” Oﬂ/mx:};m‘. de" IStMIone
doll VUniversits e Recerca

<,

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”

P.zza Livorno, 2 — 75023 MONTALBANO JONICO (MT)
Tel. sede Montalbano 0835/691582 - Tel sede Nova Siri 0835/536250
E-mail: mtis00100a@istruzione.it — PEC: mtis00100a@pec.istruzione.it

Sito Web: www.isispitagoramontalbano.edu.it
Codice Mecc. MTIS00100A - Codice Fiscale 81001850775 — Cod. Univ. Uff. UEMSLI

[.5.1.5.- "PITAGORA"- MONTALBANO JONICO A tutto il personale docente dell’ISIS “PITAGORA”
Prot. 0002265 del 18/03/2020
(Uscita) A tutto il personale ATA dell’ISIS “PITAGORA”

Ai genitori degli alunni dell’ISIS “PITAGORA”
A tutta I’'utenza dell’ISIS “PITAGORA”
75023 Montalbano Jonico (MT)

Al Sito WEB

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Viste le disposizioni governative in merito alla gestione e al contenimento dell’emergenza coronavirus;
Vista la determina dirigenziale n. 74/2020 prot. n. 2260 del 18.03.2020;

DISPONE

dal 19.03.2020 e fino al 03/04/2020 salvo diverse disposizioni, il regolare funzionamento, delle attivita
amministrative di quest’Istituto mediante il ricorso di procedure di lavoro agile,

Eventuali richieste al personale di segreteria e al Dirigente Scolastico andranno effettuate tramite i seguenti
canali:

PEO Scuola MTIS00100A@ISTRUZIONE.IT

PEC Scuola MTISO00100A@PEC.ISTRUZIONE.IT

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Leonardo GIORDANO


mailto:mtis00100a@istruzione.it
mailto:mtis00100a@pec.istruzione.it
http://www.isispitagoramontalbano.edu.it/
mailto:MTIS00100A@ISTRUZIONE.IT
mailto:MTIS00100A@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2020-03-18T13:09:58+0100
	Giordano Leonardo




